
COPIA ELECTRÓNICA ÍNTEGRA

CÓDIGO SEGURO DE VERIFICACIÓN (CSV): LE1-080d8c3b-c5b9623f-2e4effac-319a6607-fba8b95f

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Dirección General de Patrimonio del Estado, según el artículo 27.3 c) de la
Ley 39/2015, de 2 de octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través del siguiente enlace https://contrataciondelestado.es/wps/portal/verificacionCSV

Fd
o.

 2
88

78
18

0R
 A
LF

ON
SO
 R
EA

LE
S 
(R
: 

A4
16
05

93
2)

Fe
ch

a 
de

 f
ir

ma
: 
20

19
.1
2.
10

 1
1:
07
:0

8 
CE
T

Co
ns
ul

te
 t

od
os
 l
os

 f
ir
ma
nt

es
 d
el
 d

oc
um
en

to
 e

n
la

 p
ág

in
a 

fi
na
l



COPIA ELECTRÓNICA ÍNTEGRA

Información de todos los firmantes del documento

CÓDIGO SEGURO DE VERIFICACIÓN (CSV): LE1-080d8c3b-c5b9623f-2e4effac-319a6607-fba8b95f

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Dirección General de Patrimonio del Estado, según el artículo 27.3 c) de la
Ley 39/2015, de 2 de octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través del siguiente enlace https://contrataciondelestado.es/wps/portal/verificacionCSV

Fdo. 28878180R ALFONSO REALES (R: A41605932)
Fecha de firma: 2019.12.10 11:07:08 CET

Fdo. 28878180R ALFONSO REALES (R: A41605932)
Fecha de firma: 2019.12.10 11:07:25 CET


